I

Муниципальное бюджетное учреждение
спортивной подготовки

<Спортивная школа ЛЪ 2>
г.Рубцовск

Форма по ОКУЩ

Код

0з0l001

5з]l7,7,7з8
по оКПо

нtlиNlеllование организации

прикАз
(распоряжение)

по основной деятельности

Номер документа ,Щата составления

Ns 12 09,01.202з

Об антикоррупционной рабочей группе
по противодействию коррупции

С ЦеЛью совершенствования работы по противодействию коррупции в МБУ СП кСШ ]ф2>
в соответствии с Федеральным законом от 25.12,2008г Ns273-ФЗ (о противодействии
коррупции) и проведения профилактических мероприятий по противодействию коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Создать антикоррупционную рабочую группу по противодействию коррупции на 202з год в
спедуюtцем составе:

Руководитель рабочей группы: Князьков Анатолий Иванович-директор:
Заместитель руководителя рабочей группы:
Быков Роман Сергеевич заместитель директора по СР
СеКРетарь рабочей группы: Мисикова Елена Сергеевна-специа_цист по кадрам
Члены рабо.rей группы:
Широкова Наталья Александровна-главный бухгалтер;
Быков N4.C, - тренер;

Фарунин В.В. - сторож.
2. АнтикоррУпционной рабочей группе разработать программу по противодействию коррупции на

202Зг.

3. Специалисту по кадрам Мисиковой Е,с. ознакомить задействованных сотрудников с данным
приказом.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Щиректор N{БУ СП (СШ ЛЬ 2> Князькtlв А.И.

С приказом ознакомлены:

Мисикова Е.С.

Широкова Н.А.

Быков М.С.

t

Алта

в

*
}\

а
!N

+
4эт

Ф

fu-

Фарунин В.В